ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ^S.0ljU)/9 г. Грозный № / ^

О внесении изменения в Порядок финансирования мероприятий
по содействию занятости населения Чеченской Республики

за счет средств республиканского бюджета

В целях приведения нормативного правового акта Правительства
Чеченской Республики в соответствие с действующим законодательством
Правительство Чеченской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок финансирования мероприятий по содействию
занятости населения Чеченской Республики за счет средств республиканского
бюджета, утвержденный постановлением Правительства Чеченской Республики
от 21 февраля 2012 года № 33 «Об утверждении порядков финансирования
мероприятий по содействию занятости населения Чеченской Республики»
(в редакции постановлений Правительства Чеченской Республики от
4 сентября 2012 года № 164, от 11 июля 2013 года № 164, от 5 мая 2015 года
№ 93, от 10 июня 2015 года № 119, от 3 ноября 2015 года № 217 и от 7 марта
2017 года№ 45), изменение, исключив пункты 2.6 и 2.6.1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Заместитель
Председателя Прави
Чеченской Республ! А.А. Магомадов